
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 05.09.2006 nr 1304 

Korteriomandite Kastani 62-7 ja Raatuse 
100-7 võõrandamine suulise 
enampakkumise korras 

Tartu linna omandis on asustamata eluruumid asukohaga Kastani 62-7 ja Raatuse 100-7. Kuna 
nimetatud eluruumid on tehniliselt väga halvas seisukorras ja vajavad suuremahulist remonti, siis 
ei ole need eluruumid linnale vajalikud ning on otstarbekas võõrandada suulise enampakkumise 
korras. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 
17. veebruari 2005. a määrusega nr 97 kehtestatud "Tartu linna omandis olevate eluruumide 
valitsemise, kasutamise ja käsutamise korra" p 5.2, p 5.3.1.2, p 5.5.1 ja Tartu Linnavalitsuse 
elamukomisjoni 25. augusti 2006. a protokolli nr 27 p 1.1 , Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Võõrandada Tartu linna omandis olevad eluruumid Kastani 62-7 ja Raatuse 100-7 avaliku 
suulise enampakkumise teel. 

2. Enampakkumise viib läbi linnavarade osakond. 

3. Kinnitada alljärgnevalt enampakkumise alghinnad, tagatisraha ja osavõtumaksu suurused: 
3.1. eluruum Kastani 62-7: alghind 120 000 krooni, tagatisraha 12 000 krooni ning osavõtumaks 
1000 krooni; 
3.2. eluruum Raatuse 100-7: alghind 240 000 krooni, tagatisraha 24 000 krooni ning osavõtumaks 
1000 krooni. 

4. Müügihinna on enampakkumise võitja kohustatud tasuma kahekümne päeva jooksul arvates 
enampakkumise tulemuste kinnitamise korralduse saamisest. 

5. Korraldus jõustub 6. septembril 2006. a. 

Skaneeritud: 24.01.13 



6. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse 

Georg Aher 
Abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

-MoIdeT 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


